J struite conform normelor din vigóre în
terminul amintit şi au a se presenta
înainte de alegere în vre-o Duminecă
sau sérbatóre în biserică spre a cânta
respective a celebra şi a cuvânta.

In conţelegere cu comitetul paro
chial — Oficiul protopresbiteral român
gr. or. al Unguraşului.

F i z e ş - S â n p e t r u , 10/23 Martie,
1901.

P avel Roşea
protopresbiter.

La Librăria Tipografiei archidiece
sane în Sibiiu se află de vânzare:

Cântări religiose şi şcolare
(quartete, coruri mixte şi bărbătesci) de Ed.
Wachmann, directorul conservatorului de
musică din Bucuresci. Preţul: P a rtitú rá i—2
cor., părţi separate dela 15—40 bani.